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Hudopmanus o gesiTeJIbHOCTH O0TAEIa MYHHLIHNAJIbHBIX 32aKYNOK KOMHTETA
IKOHOMHYECKOro pa3BuTHs M3puu r. Maranana 3a nexaéps 2019 roa

OneparuBHoe coBemanne OM3 mapuu ropoaa Maranana
CGop u 00paboTka KOHKYPCHBIX 3asSBOK M 3asBOK HA 3JIEKTPOHHBIE

AYKIIHOHBI  1JIs

CBOEBPEMEHHOHN

OpraHd3aLHu

KOHKYPCOB H ayKIIHOHOB COTTIaCHO YTBEPKIACHHOMY rpaduxy
OGecnevyenne n KOHTPOIIb 3a JBUKEHHEM, OOPAGOTKON M HCIOJIHEHHEM
MOCTYNAKLIEH JOKyMEeHTalluu

[Toaroroska JOKYMEHTOB,
CHCTEMBI

COBEPILICHCTBOBAHHUE

3aKasa

MyHHIMMansHoT0 06pasosanus «"opog Maranauy»
Cocrasnenne ninana paboTsl oTaena Ha saBapb 2019 roa
Benenne peectpa MyHHLHNAILHBIX KOHTPAKTOB

IJIA

MYHHUHTAIBHBIX

HaNpaBleHHBIX Ha OpraHM3al{io |
pa3sMelleHus

HYKI

-KaXIbIi TOHEIeIbHUK

=[MMOCTOAHHO

- B TCUCHHEC MECALIA

= [IOCTOSHHO

- 1o 24 nexabpsa 2019 roxa

- MOCTOAHHO

Opraﬂmauuﬂ H IMOABEACHHE HTOIOB KOHKYPCOB, 3JIECKTPOHHBbIX aYKIIHOHOB

Haumenosanue
ayKIHOHA

JlaTa
OKOHYaHHS
noaayvu
3aSBOK

Jlata
pasMelneHus

JHara
OKOHYaHHA
paccMOTpeH
Hs [IePBBIX

yacTei
3a9BOK

Jlata
[IpOBEACHHSA

Jlata
MOABEACHHA
HWTOTOB

OtBercTBEH
HBIH
HCITIOJIHUTE

b !

Oxazanue ycnyr mo
COIEPIKaHHIO
0011IeCTBEHHOTO
Tyasnera,
PacMooKeHHOTO 10
azipecy: ropoa
Marazgan, yruma
Jlennna, mom Ne 12.

No
0347300000519000359

04.12.2019

26.11.2019

26.11.2019

06.12.2019

09.12.2019

Cepatokosa
V€. |

Oxasanue ycnyr no
nepejaye
HEHCKITIOUUTETBHBIX
(TonL30BaTENLCKHX)
JMIEH3UOHHBIX TpaB Ha
[porpamMMHEIe
npoayktel "1 C:
IIpeanpusarue".

No
0347300000519000360

04.12.2019

25.11.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

3onoToBa
A.B.

Ilocraska
KOMIIBIOTEPHOM
TEXHHKHU H
KOMITJIEKTYIOIIH X,

Ne
0347300000519000361

04.12.2019

26.11.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

AHNKeeBa
M.A. ‘

Oxkazanue yciyr mo
TPaHCIOPTHPOBKE TeN
(OCTaHKOB) YMEPLINX
(moru6umx) ¢ MecTa

05.12.2019

27.11.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

AHHKeeBa
M.A.




BEIABJICHUS B
obnacTHoe
rocyaapcTBeHHOE
Ka3eHHOE Y4YpeKIeHHe
3IpaBOOXpaHEHHUS
"Marananckoe
obmactHOoe Gropo
cyneOHO-MEIUIIMHCKOH
IKCIEPTU3BIY Ha
TEPPUTOPHHU
MYHHIHIIATEHOTO
obpasopanus «lopox
Maranan», 3a
HUCKJIFOYEHHEM
YMepUIUX B JeueOHbIX
YYPEIKICHUAX.

Ne
0347300000519000362

[Tocraska 3amacHBIX
4acTed Ha JOPOXKHYIO
TEXHHKY.

Neo
0347300000519000364

06.12.2019

28.11.2019

09.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

AHuKeeBa
M.A.

IloctaBka 'CM nns
Hy)k1 MBY r.
Maranasa
"ABTOTpaHCIIOpTHAS
0a3a MapHH ropoa
Maranana".

Ne
0347300000519000367

06.12.2019

28.11.2019

09.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

3onoToBa
A.B.

Texywmuit peMoHT
BXOJHOMW FPYyMIIEI
JKHJIOrO JoMa Jist
obecneueHus
JIOCTYITHOCTH
MarmoMOOHITBHBIX TPYIIT
HAaCeJIeHHs .

Ne
0347300000519000363

09.12.2019

28.11.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

AHHKeeBa
M.A.

OkazaHue yciyr 1o
JepaTH3alHH MecT
HaKOTLICHHS
KOMMYHaTBHBIX
OTXOJ0B
(KOHTeHHEPHBIX
MIIOLIAA0K) U OLIEHKA
s dexTrBHOCTH
JiepaTH3aliH,
pacroyio’KeHHBIX Ha
TEPPUTOPHIX
MYHULUIIATBHOTO
oOpazopanus «Iopoj
Maranan».

Ne

09.12.2019

28.11.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

3onoToBa
A.B.




0347300000519000365

[TocTaBka 3amacHBIX
4acTei Ha
aBTOTIOTPY3YHK
KOMATSU WH 716-1
EO (2008r/B).

No
0347300000519000366

09.12.2019

28.11.2019

10.12.2019

11.12.2019

3omoToBa |

12.12.2019 AB.

10

Oxazanue yciyr no
00paleH o ¢
JKHBOTHBIME Oe3
BJIaZle/IbLIEB HA
TEPPUTOPHH
MYHHIIHTIATBHOTO

obpazosanus "['opon
Maranan".

Ne
0347300000519000368

10.12.2019

02.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

AHHKeeBa

13.12.2019 M.A.

11

[TocTaBka HOXeEH
CpeIHUX
TBEPAOCILIABHBIX 1151
aBTorpeinepos /13-
122/180(T3IIV )

Ne
0347300000519000372

10.12.2019

02.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

CepmiokoBa

13.12.2019 V.C.

12

Oxazanue ycinyr no
o0ecne4yeHnIo 0Xpansl
aIMHHHCTPAaTHBHOTO
3J1aHHA M3PHHU ropoja

Maranan, .
I'opsxoro, 1.

Ne
0347300000519000378

Maranana no agpecy: .

10.12.2019

02.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

[IIyposa

13.12.2019 O.B.

13

Okazanue yciayr mo
CaHUTapHOMY
COZIEPIKAHHIO MECT
HAKOIUIEHHS TBEPIBIX
KOMMYHaJIbHBIX
OTXOIOB
(KOHTeitHepHBIX
IIJIOLIAI0K) Ha
TEPPUTOPHH
MYHHUIHTIATEHOTO
o6pasoBanus "T'opox
Marapan".

Ne
0347300000519000373

11.12.2019

02.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

Ceparokosa

16.12.2019 v C.

14

OxazaHue ycuyr no
CaHUTapHOMY
COLEPKAHHIO MECT
HAKOIJICHHUS TBEPILIX
KOMMYHTBHBIX

OTXOM0B

11.12.2019

02.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

i
CepnrokoBa

16.12.2919 v C.

LFS ]



(KOHTelHepHBIX
IJIOLIA0K) Ha
TEPPUTOPHH
MYHHLHIIATBHOTO
obpazoranus "T'opos
Marapnan".

Ne
0347300000519000374

15

OxkasaHue yciyr no
CaHUTAPHOMY
COZIePIKAaHHIO MECT
HaKOILJICHHS TBEP/IBIX
KOMMYHaITbHBIX
OTXOJI0B
(KOHTeHHEPHBIX
IJIOIIAN0K) Ha
TEPPHTOPHA
MYHHLHIIANEHOTO
obpasosanus "["'opon
Maraman".

Ne
0347300000519000375

11.12.2019

02.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

CepmioxoBa |
Tl

16

Oxasanue ycnyr
NIOCAHUTAPHOMY
COJEPXKAHUIO MECT
HAKOTUIEHUS TBEP/BIX
KOMMYHaTBHBIX
OTXOMO0B
(KOHTeHHEepHEIX
IJI0IIAN0K) Ha
TEPPUTOPUHI
MYHHUIHITATBHOTO
obpazosanus "["opon
Maranan".

No
0347300000519000376

11.12.201%

02.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

Cepmoxona‘
ket

17

Oxa3sanue ycnyr no
CaHUTAPHOMY
COJEPIKaHHIO MECT
HaKOIJIEHHA TBEP/IbIX
KOMMYHaJIbHBIX
OTXOJIO0B
(KOHTeHHepHBIX
II0IIAZ0K ) Ha
TepPPUTOPHH
MYHHUIHTAIEHOTO
obpasosanus "T'opox
Maranaun".

No
0347300000519000377

11.12.2019

02.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

3onoToBa |
A.B.

18

Oxa3anue yciyr no
CaHUTAPHOMY
COZIEPXKaHHIO MeCT
HaKOIICHHUS! TBEP/IBIX

KOMMYHaJIbHBIX

11.12.2019

02.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

3om0TOBA
A.B.




OTXO0/I0B
(KOHTelHepHBIX
MJIOLIAA0K) Ha
TEPPHTOPHU
MYHUIIMITATBHOIO
obpasoBanus "T"opoj
Maranan».

Ne
0347300000519000379

19

Oxkazanue ycnyr no
CaHHTapHOMY
COAEPIKAHUIO MECT
HaKOTJIEHHS TBEPIBIX
KOMMYHATBHBIX
O0TXO0I0B
(KoHTeHHEPHBIX
IJI0IIAN0K) Ha
TePPUTOPHH
MYHHIHIIATBHOTO
obpasosanus "T'opon
Maraznan".

Ne
0347300000519000381

11.12.2019

03.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

3om0TOBa
A.B.

20

Oxasanue yenyr mno
CaHHTAPHOMY
COIEPKAHUIO MECT
HaKOTUIEHUS TBEP/bIX
KOMMYHAJIBHBIX
OTXO/I0B
(KOHTEHHEPHBIX
IUIOMIA0K) Ha
TEPPUTOPHH
MYHHIHIATBHOTO
obpaszoranus "T'opox
Maragas".

No
0347300000519000382

11.12.2019

03.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

dapTyimHas '

IO.H.

21

Oxasanue yciyr o
CaHUTapHOMY
COZIepKaHHIO MECT
HaKOTLIEHUs! TBEP/IBIX
KOMMYHaJbHBIX
0TXOJ0B
(KOHTeHHEpHBIX
III0MIA/I0K) Ha
TEPPUTOPHH
MYHHIUIATBHOTO
obpaszosanus "T"opon
Maranan".

Ne
0347300000519000383

11.12.2019

03.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

®dapryHag
FO.H.

22

Oxkazanue yciyr mo
CaHHTApHOMY
COEPKAHHIO MECT

HAKOIIJIEHHA TBEPIbIX

11.12.2019

03.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

@aprymHas
I0.H.




KOMMYHAIBHBIX
OTXOJIOB
(KOHTeHHEepHBIX
IIJIOLIAI0K) Ha
TEPPUTOPHH
MYHHULHIaJIEHOIO
oGpasosanus "T'opox
Maragan".

Ne
0347300000519000384

23

ITocraBka
cHeroybopipka Ha
baze MT3 82.1¢
HaBECHBIM
obopynosannem
(KOMMYHAaTBHBIH OTBAT
CO 2.5, kommyHanbHas
IIeTKa U
cHeroybopounas
Mmamuna CY 2.1

«Hctpebutens cueray) .

No
0347300000519000380

12.12.2019

04.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

17:12:2019

AHUKeeBa '
M.A.

24

Oxasanue yciyr no
OTKa4Ke H BBIBO3Y
JKHJIKHX OBITOBBIX
OTXOJOB U UJa.

Ne
0347300000519000387

13.12.2019

04.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

@daprymHas

IO.H.

25

Brimonuenue pabot no
BOCCT@HOBJICHHIO U
MOJIEpHHU3ALHH
MYHHLIHIIATEHOTO
’KHIIOTO TIOMEIIEHHS 10
anpecy: r. Maragas,
noc. Ynrap, nep.
Crenno#i 1. 16, kB. 1.
Ne
0347300000519000388

13.12.2019

05.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

CeparokoBa
V.G ‘

|
|
|
1

26

Bemonuenue pabor mo
BOCCTAHOBJICHHIO H
MOJIEPHH3ALHH
MYHHLHIIQIEHOTO
JKUITOTO TIOMEIIEHHS 10

anpecy: r. Marapnas, yi.

HaGepexuas pexu
Marananku 1 45, Kopr.
1, kB. 31.

Ne
0347300000519000390

13.12.2019

05.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

CepmokoBa
e,

27

Brmonuenne padort no
BOCCTaHOBJICHHUIO U
MOZIepPHH3ALHH
MYHHLHIIAIBHOTO

JKHJIOTO ITOMELLUEHHS 110

13.12.2019

05.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

Illyposa |
O.B.




Pagucros 1. 7, xB. 7.
No
0347300000519000391

anpecy: r. Maranas, yi.

28

Brmonuenue pa6ot mo
BOCCTAHOBJIEHHIO H
MOIEPHH3AIIUI
MYHULHMIAIBHOTO
’KHUJIOTO OMELIEHUS 10
anpecy: r. Maranan,
noc. Ynrap, nep.
Crennoit 1. 16, k8. 9.
Ne
0347300000519000393

13.12.2019

05.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

IIlypoBa
O.B.

29

Beimnonrenune pa6ot no
BOCCTaHOBIIEHHIO U
MOJIEpHH3ALIMH
MYHHIUTAIBHOTO
JKHJIOrO MIOMELIeHHUs 110

No
0347300000519000394

anpecy: r, Maranas, yi.
bep3una n. 11-a, k8. 34.

13.12.2019

05.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

3o510TOBA |
A.B.

30

Brimonuesnue pabor no
BOCCTAHOBJIEHHIO H
MOJEpHH3AIMA
MYHHIHITATBHOTO
)KHJIOTO TIOMEILIEH U TI0

TpancriopThas x. 10,
KB. 29.

No
0347300000519000392

azgpecy: r. Maranas, ya.

16.12.2019

06.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

—

3onoroea !
A.B.

31

Brmonuenue pabor mo
BOCCTaHOBIIEHHIO
MO/IEPHHU3AIUH
MYHHIHNAIEHOIO
JKHJIOTO MTOMEIIEHUS T10

HaGepexnas pexu
Marananxu 1.15, xopr.
1, kB. 12.

No

0347300000519000395

anpecy: r. Maranas, yi1.

16.12.2019

06.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

ITyposa
O.B. ‘

Bonee nonpobuyio nudopmanmio 06 OpraHH3alHH KOHKYPCOB M 37IEKTPOHHBIX ayKIIHOHOB
MO2KHO ITOJIY4HTE Ha O(HUIIHAIBLHOM CaiTe eqHHOM HH(OPMAIIMOHHOMN CHCTEMEI B
HH(OPMAITHOHHO-TENEKOMMYHHKALIMOHHOMH CeTH «Hurepuer - www. zakupki.gov..ru

3amecTHTeNb PyKOBOIHTE S

H.A.Cannukosa



